
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor územního rozvoje  

Příloha č. 1 k č.j.: 
1826358/2023 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1  
Pracoviš tě: Jungmannova 35/29, 110 00  Praha 1 
tel.: Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
e-mail: pos ta@praha.e u , ID DS: 48ia97h 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA - OZNÁMENÍ 

o společném jednání o návrzích změn vlny 18 
Z 3286/18, Z 3291/18, Z 3301/18, Z 3318/18 a Z 3396/18 

Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy   
a 

vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 

V souladu s § 50 odst. 2 a 3 ve spojení s § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Magistrát 
hlavního města Prahy – Odbor územního rozvoje, jako příslušný orgán územního 
plánování, oznamuje zahájení projednávání návrhů změn Z 3286/18, Z 3291/18, Z 3301/18, 
Z 3318/18 a Z 3396/18 vlny 18 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (dále jen 
„Změny ÚP“) společným jednáním o návrzích Změn ÚP a zveřejnění příslušných 
návrhových dokumentací. 

Souběžně je vystavena a projednávána dokumentace vyhodnocení vlivů na udržitelný 
rozvoj území (dále jen „VVURÚ“). 

Přehledný seznam změn, obsahující základní informace, je umístěn v závěru této vyhlášky. 

Návrhy Změn ÚP a dokumentace VVURÚ byly zpracovány na základě usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 19/20, 19/21 a 19/22 ze dne 10. 9. 2020, kterými byla 
schválena zadání těchto změn. 

Společné jednání se bude konat dne 3. 10. 2023 od 11:00 hod. 

na adrese CAMP – amfiteátr, Vyšehradská 51, Praha 2 

Současně bude společné jednání přenášeno prostřednictvím on-line streamované 
videokonference na níže uvedené internetové adrese. 

https://vimeo.com/event/3668492/569259c2dd  

Toto projednání, bude mimo jiné obsahovat i výklad k návrhům Změn ÚP a VVURÚ. 
V rámci projednání bude možné pokládat dotazy, které budou obratem zodpovězeny. 
Dotazy je možné pokládat přímo v sále, na telefonním čísle +420 727 983 009, případně 
prostřednictvím zřízeného okna pro chat, které je součástí přenášené videokonference. Pro 
informaci uvádíme, že dle § 22 odst. 3 stavebního zákona, je nutné stanoviska a 
připomínky podat, tzn. že dotazy sdělené osobně, telefonicky či přes chat není možné 
považovat za podané připomínky (případně stanoviska) a měly by tak pouze směřovat  k 
dovysvětlení prováděného výkladu.  

Celý záznam z projednání bude následně umístěn po dobu 7 dní ke zhlédnutí či stažení  
na stejné výše uvedené internetové adrese. 

mailto:posta@praha.eu
https://vimeo.com/event/3668492/569259c2dd

